第２号様式（第３条関係）
廃棄物搬入依頼書
年　　月　　日
乙訓環境衛生組合　管理者　様

	依頼者の住所又は所在地

	氏名又は事業所の名称及び代表者の氏名
	　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	管理責任者連絡先

廃棄物の搬入について、下記のとおり依頼します。
記
１　主たる廃棄物の種類及び搬入見込量
	種類

	１回当たりの搬入見込量（キログラム）
	キログラム／回

	１週当たりの搬入回数
	回／週

	搬入方法

２　搬入車両の種類及び保有台数並びに車両番号
（備考）　関係市町の許可のある者については、その営業区域及び事業者との委託状況を別紙として添付すること。